

Samorząd powiatowy wspiera zdolnych uczniów - najzdolniejsi uczniowie z powiatu hajnowskiego otrzymali stypendium z Funduszu Simony Kossak

To była bardzo miła uroczystość – 28.09 br. w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce odbyło się uroczyste wręczenie dyplomów uczniom, którym Zarząd Powiatu Hajnowskiego na posiedzeniu w dniu 17.08 br. przydzielił stypendia z Powiatowego Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak. Decyzją Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 17.08.2015 r. (Uchwała nr 21/49/15) w obecnym roku szkolnym stypendium przyznane zostało 53 uczniom. Wyróżnienie otrzymało 32. uczniów z Zespołu Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego, 12. z Zespołu Szkół Zawodowych i 9. z Zespołu Szkół Ogólnokształcących. W uroczystości wzięli udział Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk, Wicestarosta Halina Surel, tegoroczni stypendyści, dyrektorzy szkół oraz pedagodzy. Uczniowie otrzymali pamiątkowe dyplomy z gratulacjami z rąk Starosty Hajnowskiego Mirosława Romaniuk oraz Wicestarosty Haliny Surel.

Fundusz stypendialny im. prof. Siomny Kossak został utworzony w 2007r. przez Radę Powiatu Hajnowskiego. Ustanowienie Funduszu dyktowała troska o rozwój uzdolnionych uczniów szkół powiatowych, a także chęć uhonorowania zasług prof. Simony Kossak dla naszego regionu: *Rada Powiatu ustanawiając profesor Kossak patronem Funduszu Stypendialnego niejako zrealizowała pomysł samej Simony, która chciała wspierać zdolną młodzież. Z prawdziwą przyjemnością chciałbym pogratulować uczniom, którzy dziś otrzymali stypendium. Mam nadzieję, że dzięki niemu będziecie mogli zrealizować swoje małe marzenia. Liczę, że z roku na rok liczba stypendystów będzie się zwiększać – także wśród uczniów klas pierwszych. Gratuluję tegorocznym stypendystom, zaś wszystkim Wam życzę dobrych wyników w nauce, jak najmniej trosk w roku szkolnym oraz sukcesów* – powiedział Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk. Następnie pogratulował wyróżnienia tegorocznym stypendystom, podziękował nauczycielom za udaną współpracę.

Stypendium w wysokości 200 zł przyznawane jest na czas trwania roku szkolnego, obejmującego 10 miesięcy. Głównym źródłem finansowania Powiatowego Funduszu Stypendialnego są środki budżetu powiatu. Fundusz ma jednak charakter otwarty: każdy, kto chciałby pomóc w realizacji marzeń uzdolnionych młodych ludzi może dokonać wpłaty na konto Funduszu im. prof. Simony Kossak: 54 1240 5211 1111 0000 4928 4061. **Zachęcamy do wsparcia.**

Katarzyna Nikołąjuk













